
ZARZĄDZENIE Nr 3649/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.12.2014 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 338/2013 z dnia 9 października 2013 r. udzielone Annie Kułacz;
2) Nr 339/2013 z dnia 9 października 2013 r. udzielone Annie Kułacz;
3) Nr 340/2013 z dnia 9 października 2013 r. udzielone Annie Kułacz;

z dniem 29 sierpnia 2014 roku.

§ 2. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 624/2010 z dnia 26 listopada 2010 r. udzielone Annie Augustyniak;
2) Nr 578/2011 z dnia 27 grudnia 2011 r. udzielone Barbarze Bachulskiej-Czyż;
3) Nr 114/2014 z dnia 25 marca 2014 r. udzielone Annie Sarnie;
4) Nr 115/2014 z dnia 25 marca 2014 r. udzielone Annie Augustyniak;

z dniem 17 listopada 2014 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

    


